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خاموشیها تمام شد!
روز گذشته یکی از اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی مدعی شده خاموشی ها تمام می شود، امروز «عباس علی آبادی» وزیر نیرو در صحن

علنی مجلس شورای اسلامی بر این موضوع صحه گذاشت.

به گزارش گروه صنعت و تجارت _ پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، در ماههای گذشته برخی مسئولان وزارت نیرو هشدادر داده بودند چنانچه سوخت
زمستانی نیروگاهها به طور کامل تامین نشود، زمستانی سخت در پیش خواهد بود.

همان زمان برخی کارشناسان اعلام کردند که امسال در همسنجی با سال گذشته ۶ درصد گاز کمتری دریافت شده است و این مساله سبب شده مصرف
گازوئیل ۱.۸ برابر سال گذشته شود. همچنین مصرف مازوت در نیروگاهها نیز تقریباً ۲ برابر سال گذشته است. از سویی دیگر برای سوخت زمستان
ملاحظهای روی موجودی مخازن وجود دارد و تقریباً ۴۳ درصد مخازن خالیتر از سال گذشته است و ضرورت دارد محدودیتی که در تخصیص گاز

نیروگاهی در شرکت ملی گاز وجود دارد، رفع شود.

نهم مهرماه امسال «ساناز جعفرزاده» مدیرکل دفتر برنامهریزی و بهرهبرداری تولید شرکت برق حرارتی به ایرنا گفت: ضرورت دارد در این دو ماهی که تا
آغاز اوج مصرف گاز در بخش خانگی باقیمانده، نهایت تخصیص گاز به نیروگاهها اتفاق افتد تا شاهد کمترین استفاده از سوخت مایع تحویلی از سوی

شرکت پالایش و پخش باشیم و این سوختهای جایگزین برای زمستان ذخیره شود.

وی هشدار داد: اگر این موضوع اتفاق رخ ندهد و ما در این دو ماه مهر و آبان نتوانیم مصرف سوخت مایع بهویژه نفت گاز را در نیروگاهها صفر کرده و
تمرکز بر روی ذخیرهسازی انجام نشود، به طور قطع زمستان سختی برای تولید پایدار برق نیروگاهها خواهد بود.

این در حالی است که وزارت نفت نیز کاهش عرضه سوخت به نیروگاه ها را تایید کرده بود. این مساله، بهعلاوه ممنوعیت استفاده از سوخت مازوت در
تعدادی از نیروگاه ها سبب شد وزارت نیرو و شرکت توانیر برنامه خاموشی ها را تدوین و به شرکت های توزیع برق ابلاغ کنند. این خاموشی ها از

بیستم آبان ماه اعمال شد.

اما روز گذشته (دوشنبه) «اسماعیل حسینی» عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در فضای مجازی نوشت: «با توجه به مصوبه شعام و انجام
تعهدات توسط شرکت ملی گاز، از امروز اعمال خاموشیهای برق در بخش خانگی متوقف میشود».

امروز هم عباس علی آبادی وزیر نیرو در صحن علنی مجلس شورای اسلامی گفت: در چند روز اخیر وضعیت تامین برق خوب بوده و ما توانستیم
سوخت کافی دریافت کنیم؛ از این رو خاموشی ها هم در حال حاضر اعمال نمیشود.

همچنین «محسن پاک نژاد» وزیر نفت نیز در مجلس امروز با بیان اینکه تولیدگاز ۲۵ میلیون متر مکعب و فرآورده های اصلی پنج میلیون لیتر افزایش
یافته است، گفت: این موفقیت به واسطه زحمات همکاران ما در شرکت ملی نفت ایران و سه ماه گذشته محقق شده است.


